
 

 

KÖVEGY KÖZSÉG  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

11/2015.(VIII.13.) 

önkormányzati rendelete 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 9/2015. (IV.30.) RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL   

 

 

ZÁRADÉK: 

A RENDELET MEGALKOTÁSÁNAK NAPJA: 2015. AUGUSZTUS 12. 

A RENDELET KIHIRDETÉSÉNEK NAPJA: 2015. AUGUSZTUS 13. 

A RENDELET HATÁLYBALÉPÉSÉNEK NAPJA: 2015. AUGUSZTUS 14.  

 

 

  dr. Barna Angéla 

       jegyző 

 

 

 

 



Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete 11/2015.(VIII.13.) rendelete a 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2015.(IV.30.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott egyedi jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

(1) A  9/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. § 10. pontja 

hatályát veszti. 

(2) A Rendelet 16. § (1) bekezdése szövegrész hatályát veszti, helyébe az alábbi szövegrész 

kerül:  
Az Önkormányzat Vagyonnyilatkozat-tételi bizottságot hoz létre.  A bizottság feladatait 

és hatáskörét, működési rendjét, a  bizottság tagjainak számát, nevét a 2. sz. melléklet 

tartalmazza. 

(3) A Rendelet 2. sz. függeléke hatályát veszti.  

 

(4) A Rendelet 2. sz. melléklet szövegezése hatályát veszti, helyébe az alábbi szövegrész 

lép: 

Vagyonnyilatkozat-tételi Bizottság 

1. A bizottság tagjainak száma 3.  

Nevük: Jakab Tiborné    képviselő 

Takács Zoltán   képviselő 

Vígh József   képviselő 

2. Feladata, hatásköre:  

- nyilvántartja és ellenőrzi a polgármester, valamint a képviselők vagyonnyilatkozatát. 

- Kivizsgálja és döntésre a Képviselő-testület elé terjeszti az összeférhetetlenségi és 

méltatlansági ügyeket.  

- elvégzi mindazokat a feladatokat, amelyekkel a képviselő-testület esetenként 

megbízza. 

- lebonyolítja a titkos szavazásokat. 

3. Működése: a bizottsági ülések működésére, jegyzőkönyvére, döntéseire  a képviselő-

testületre vonatkozó szabályokat  kell megfelelően alkalmazni. A határozat megjelölése:  

………/20….. (….. . ….. .) V.B.  határozat 

 

2. § 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, a kihirdetésről a helyben szokásos módon a 

jegyző gondoskodik.  

 

Kövegy, 2015. augusztus 12.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária       dr. Barna Angéla 

polgármester            jegyző 

 

Kihirdetve: Kövegy, 2015. augusztus 13. 

 

dr. Barna Angéla 

jegyző 


